（様式５－１）
第　　　　　号
令和８年　　月　　日
福井県知事職務代理者
福井県副知事
中村　保博　様

申請者	住　　　所
	企業団体名
	代表者名

令和７年度ふくいスポーツ習慣化推進事業補助金交付請求書（概算払）

令和７年　月　　日付け福井県指令スポ第　　　　　号で補助金の交付決定の通知があった令和７年度ふくいスポーツ習慣化推進事業補助金　　　　　　　円を交付されるよう福井県補助金等交付規則第１５条の規定により請求します。

	発行責任者（氏名）：
	担当者（氏名）：
	連絡先（電話番号）：

様式５－１《記載例》
[bookmark: _Hlk104209137]     　 　　　　　○○○第○○○号
                      　　　　　　    　　　　　　　　令和７年 　 月 　 日
代表者印は省略可。
省略する場合は、下欄に発行責任者および担当者の氏名・連絡先を記入

  　福井県知事日付は、交付決定日以降の日となります
分からない場合は、お問い合わせください

  　杉　本  達　治　様

        　　　　            補助事業者　住　　　所 　福井市大手３－１７－１
                                        競技団体名 　□□□□連盟□□□□
連　　盟
会長之印
交付決定日、交付決定番号は交付決定通知書から転記

                　　　　                代表者名   会長　福井　太郎

令和７年度ふくいスポーツ習慣化推進事業補助金交付請求書（概算払）

令和７年■■月▲▲日付け福井県指令スポ第×××号で補助金の交付決定の通知があった令和７年度ふくいスポーツ習慣化推進事業補助金　　　　　　　円を交付されるよう、福井県補助金等交付規則第１５条の規定により請求します。

請求金額は、交付決定通知書の
交付決定額を転記

代表者印を省略する場合は、発行責任者および担当者の氏名・連絡先をご記入ください

	発行責任者（氏名）：
	担当者（氏名）：
	連絡先（電話番号）：